
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 РІШЕННЯ 
 
28 листопада  2019 року                                                                   №30-18/VII 

  
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства 
 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12,33,116,118,121,125 Земельного кодексу 
України та розглянувши заяви гр. Калюжної М.С., Кулакової Н.Г.,  
Іркліївська сільська рада вирішила: 
 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства гр. Калюжній Марії Степанівні, 
Кулаковій Ніні Григорівні.  

2. Передати у приватну власність для ведення особистого селянського 
господарства земельні ділянки: 
площею 0,4380 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3457, гр. Калюжній Марії Степанівні; 
площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:3330, гр. Кулаковій Ніні Григорівні. 

3. Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни в 
земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою. 
 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


